

Projekt
Investering
Richard Truedsson

Styrelsen för Stockholm Vatten VA AB

Projekt 361214 Lidingövägen – Genomförandebeslut

FÖRSLAG TILL BESLUT

Styrelsen föreslås besluta

- att för projektet Lidingövägen bevilja 31 miljoner kronor
- att bemyndiga verkställande direktören att teckna avtal och göra erforderliga beställningar inom av styrelsen godkänd kostnadsram

Krister Schultz
Verkställande direktör

Johan Wallberg
Avdelningschef
Projekt

Sammanfattning

I anslutning till Stadens planerade upprustning av Lidingövägen kommer Stockholm Vatten uppgradera befintligt va inom denna sträcka. Projektet sträcker sig mellan Valhallavägen och Tegeluddsvägen, både för Trafikkontoret och Stockholm Vatten.

Bakgrund

Längs Lidingövägens södra och norra sida, från Valhallavägen till Tegeluddsvägen, anläggs nya gång- och cykelbanor (GC). På södra sidan anläggs dubbelriktad GC enligt pendlingscykelstandard och på den norra sidan anläggs dubbelriktad GC enligt huvudstråksstandard. Generellt tas ett körfält i anspråk för att uppnå utbyggnad av GC. Gångbanan föreslås beläggas med gångbanepplattor och cykelbanan med asfalt. I huvudsak behålls befintliga belysningsstolpar och linspänn och förses med ny armatur. Längs med gång- och cykelbanan förstärks belysningen med ny armatur för att förbättra för gående och personer som cyklar.

Stockholm Vatten har haft VA-systemet i Lidingövägen i åtgärdsplanen under en längre tid men har avvaktat med åtgärd på grund av stadens planer för gatan. När nu Norra länkens öppnande skapar möjlighet för detta vill SVAB vara med och utföra åtgärder för att dimensionera upp ledningar men även om att skapa redundans.

Det höga exploateringsstrycket i närområdet kräver en kapacitetsökning av vattendistributionen som innebär att en lokal huvudvattenledning behöver läggas om och då dimensioneras upp. Det innebär också att en ny spillvattenledning med ökad kapacitet ska läggas då den befintliga saknar den kapacitet som krävs när de utbyggnader som planeras på Norra djurgården står färdiga. SVAB kommer på detta sätt säkra VA-systemet i Lidingövägen för framtiden så att planerade ingrepp i gatuuppbyggnaden kan undvikas i närtid.

ÄRENDET

Nuläge

Projektet är färdigprojekterat för både gata och va, dvs en gemensam entreprenad. Staden är i slutet av upphandlingsskedet. Byggstart är planerad till slutet av oktober 2016.

Tidplan och ekonomi

Projektet sträcker sig i tid fram till oktober 2018 med en kostnadsfördelning per år; 2015 1 miljon, 2016 10 miljoner, 2017 10 miljoner, 2018 10 miljoner, vilket medför en totalkostnad för Stockholm Vattens va-projekt på 31 miljoner.

SLUT